
UCHWAŁA NR L/1394/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej i dotacji celowej miejskim instytucjom kultury. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713  i  poz. 1378) oraz art. 28  ust. 3  pkt 1, 2  i  3 ustawy z  dnia 25  października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dotację podmiotową miejskim instytucjom kultury na dofinansowanie 
działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych: 

1) Teatrowi „Groteska” – o kwotę 25 000 zł; 

2) Instytutowi Kultury Willa Decjusza – o kwotę 30 000 zł; 

3) Galerii Sztuki Współczesnej „Bunkier Sztuki” – o kwotę 30 000 zł; 

4) Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego w Krakowie – o kwotę 19 000 zł; 

5) Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie – o kwotę 53 838 zł. 

2. Zwiększa się dotację celową miejskiej instytucji kultury Muzeum Inżynierii Miejskiej 
w Krakowie na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rewaloryzacja zabytkowej siedziby 
Muzeum  Inżynierii  Miejskiej   w Krakowie   na   potrzeby   nowoczesnego   muzeum  nauki 
i techniki” o kwotę 2 900 000 zł. 

3. Zwiększa się dotację podmiotową miejskim instytucjom kultury na dofinansowanie działalności 
bieżącej w celu wyrównania strat wynikających z kryzysu finansów instytucji kultury wywołanego 
epidemią СОѴID-19: 

1) Teatrowi „Bagatela” im. Tadeusza Boya - Żeleńskiego - o kwotę 80 000 zł; 

2) Teatrowi „Groteska” - o kwotę 30 000 zł; 

3) Teatrowi Ludowemu - o kwotę 50 000 zł; 

4) Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” - o kwotę 60 000 zł; 

5) Centrum Kultury Podgórza w Krakowie - o kwotę 30 000 zł; 

6) Krakowskiemu Forum Kultury - o kwotę 25 000 zł; 

7) Nowohuckiemu Centrum Kultury - o kwotę 130 000 zł; 

8) Ośrodkowi Kultury Kraków - Nowa Huta - o kwotę 15 000 zł; 

9) Bibliotece Kraków - o kwotę 30 000 zł; 

10) Instytutowi Kultury Willa Decjusza - o kwotę 10 000 zł; 

11) Muzeum Historycznemu Miasta Krakowa - o kwotę 460 000 zł; 

12) Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie - o kwotę 100 000 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4ED9B33-2354-4DF8-8740-99051BF3D931. podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Dominik Jaśkowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4ED9B33-2354-4DF8-8740-99051BF3D931. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 12


	Paragraf 2
	Paragraf 3


